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 En hälsning från er nya ordförande i Järfälla Konstforum.  

Hej alla nya och gamla medlemmar!   

Den 26 april träffade jag föreningens tidigare ordförande 

Erik Andersson i Jakobssalen i Jakobsberg för överlämning 

av ordförandeskapet. Erik har varit ordförande i många år 

(med en liten paus) och han har gjort ett bra jobb inte 

minst med kontakten mot Järfälla kommun. Jag vill 

verkligen tacka Erik för hans tid som ordförande och allt 

han gjort för föreningen samt sitt stora stöd till mig.  

För er som inte känner mig sen tidigare så heter jag Fredrik Forslind, är 34 år gammal och 

uppväxt och bosatt i Kallhäll med min familj (fru och tre barn). Jag har varit medlem i Järfälla 

Konstforum sedan 2008 och i styrelsen sedan 2014 (styrelsens tidigare sekreterare och 

medlemsbladsredaktör). Jag har arbetat som konstnär och ställt ut på bland annat galleri 

Agardh & Tornvall, Galleri Eklund och Liljevalchs Konsthall m.m.  Vill ni se mer hur jag arbetar 

så besök gärna: www.fredrikforslind.com Just nu ligger dock mitt konstnärskap lite på is 

sedan några år i och med familjebildning som gör det svårare att få tiden att räcka till.   

Min vision för Järfälla Konstforum handlar nog främst om att sprida föreningens budskap än 

mer på fler plattformar för att fler ska kunna ta del av en konstgemenskap och hitta 

likasinnade, föreningen behöver bli bättre på detta, inte minst med tanke på att vår 

föreningslokal ligger delvis dold på baksidan av kommunhuset. Dessutom är fler medlemmar 

med nya idéer en förutsättning för att den ska kunna växa och hållas levande och 

uppmärksammas av såväl kommunen som t.ex. utställningsbesökare. 

Jag vill också gärna lyfta att alla medlemmar är välkomna att anordna aktiviteter, hjälpa till, 

hyra lokalen för egen utställning eller andra konstevenemang eller hålla föredrag etc.   

Föreningen är till för er medlemmar!   

Tveka inte att mejla eller ringa om ni har någon idé, fundering eller något annat ni vill ta 

upp!  

Glada sommarhälsningar  

Fredrik  
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årets medlemsavgift,   
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Senast 30 mars 

 

KALENDER    

 

6/6 kl.11-16 – Konstlotteri och samlingsutställning i 

Gröna Paviljongen Görvälns slott 

 

6/6-3/9 Lör-sön 11-15 Utställning i Gröna 

Paviljongen 

 

3/6-26/8 – Järfällasalongen i Jakobsbergs       

konsthall, Jakobsbergs bibliotek. 

 

14/5-17/9 – Skulpturutställning i Görvälns 

slottspark. 

 

JÄRFÄLLA KONSTFORUM  

 I samarbete med  

ABF Norra Stockholms Län 
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             Järfälla konstforum vid Görvälns   

                  Slott sommaren 2023 

  

           6 juni    Firande av Nationaldagen  

                         Samlingsutställning av sommarens konstnärer    

    10-11 juni   Agneta Wallberg  Foto                    

    17-18 juni   Gunilla Berggren  Foto          

    24-29 juni   Glad Midsommar 

        1-2 juli     Birgitta Vangbo och Ulla Koistinen Keramik                      

       7-12 juli    Klaus Gylling Prova på: Måla, teckna av ett stilleben,  

                          material finns, bidra med fika, alla är hjärtligt välkomna!                      

    15-16 juli    Magnus Lindblom  Akryl, grafik och akvarell         

    22-23 juli    Kjelle Svensson Foto                                

    29-30 juli    Anita Lundgren Blandteknik              

 5-6 augusti  Marianne Lehnström och Roine Lovén Akvarell och blandteknik                             

12-13 augusti  Lena Myhr och Anna Billing Akryl på planka och olja på duk                 

 19-20 augusti Lena K Risling  Smyckeskonst 

  26-27 augusti    Elsa Zielfelt  Olja, akvarell, färgpennor, bläck och akryl 

 2-3 september    Eva-Lotta Arenander Färggrafik, akryl, akvarell och pastell 

                                  Öppet alla angivna dagar klockan 11-15 

 

 

Vi samlade in 37 500 kr. under Konst för Ukraina insamlingen och styrelsen 

tillsammans med Kent Andersson, initiativtagare till utställningen har valt att 

skänka pengarna till Svenska Röda Korset. 
 

 

https://www.rodakorset.se/var-varld/har-arhttps://www.rodakorset.se/var-

varld/har-arbetar-vi/ukraina/skank-pengar-till-vart-arbete-i-ukraina/ 

 

Skänk pengar till Ukraina | 

Röda Korset 

Här kan du skänka pengar till Röda 

Korsets hjälpinsats i Ukraina. Här hittar 

du även svar på vanliga frågor om vår 

insamling. 

www.rodakorset.se 

                           ____________________________________________ 

 

Efter annonser i både Mitt i och SPF:s tidningar om Järfälla konstforum har vi fått 15 nya 

medlemmar i föreningen. Vårsalongen och Konst för Ukraina bidrog också så klart.  

                            ____________________________________________ 

 

Efterlysning till nya uppdrag i Konstforum! 
 

Vill du vara ansvarig för Idésprutargruppen? Sammankallande av möten där nya idéer, 

aktiviteter och konstutflykter tas fram. 
 

Inköpsgruppen (Inköp av konst till konstlotteriet) behöver nya deltagare. 
 

Har du förslag på någon resa som du vill göra tillsammans i Konstforum? 

 

GLAD SOMMAR 
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